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PLANY, PODATKI, OPŁATY 

6 listopada (środa) o godz. 10 rozpocznie się 88. sesja Rady Miasta 

Krakowa. Tym razem w porządku obrad znalazły się 44 punkty. 

Radni dyskutować będą o miejscowych planach zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów: „Stare Podgórze-Kalwaryjska”, „Stare Podgórze-

Krzemionki”, „Rajsko”, „Stare Podgórze-Wzgórze Lasoty”. Na sesję wróci też 

sprawa wysokości stawek podatku od nieruchomości – radni zadecydują o 

projekcie uchwały w tej sprawie podczas drugiego czytania. Również podczas 

drugiego czytania dyskutowany będzie projekt uchwały autorstwa klubu 

radnych PO w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenie wysokości stawek takiej opłaty. Radni 

przystąpią też do opracowania programu Kraków Miasto Literatury. W porządku 

obrad znalazł się też projekt rezolucji w sprawie obywatelskiej inicjatywy 

referendalnej dotyczącej reformy oświaty. 

Porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

PAMIĘĆ PŁONIE 

W ramach akcji „Krakowski Znicz Pamięci” Bogusław Kośmider, 

przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz Jacek Majchrowski, 

prezydent Miasta Krakowa zapalili 30 października (środa) znicze na 

grobie Sławomira Mrożka, Honorowego Obywatela Miasta Krakowa. 

D    AKTUALNOŚCI: 
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W ślad za radnymi z Wrocławia Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, 

Bogusław Kośmider w październiku 2012 r. zainaugurował w naszym mieście 

nowy zwyczaj: „Krakowski Znicz Pamięci”. Także w tym roku radni zapalili 

znicze pamięci na grobach swoich poprzedników z Rady Miasta Krakowa, na 

grobach honorowych obywateli Krakowa oraz na mogiłach osób odznaczonych 

medalem Cracoviae Merenti. – Wprowadzając Krakowski Znicz Pamięci do 

kalendarza Rady Miasta Krakowa, mam nadzieję, że pamięć o naszych 

kolegach będzie trwać nie tylko w sercach ich najbliższych, ale również 

wszystkich krakowian. Odwiedzać będziemy bowiem groby tych, którzy 

pracowali dla naszego miasta – mówi Bogusław Kośmider, przewodniczący 

RMK. 

Znicz pamięci jest opasany wstążką w biało-niebieskich barwach miasta i 

znajduje się na nim napis: „Miasto Kraków pamięta”. 

Przenosząc zwyczaj zapalania zniczy z Wrocławia do Krakowa, Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider chce, by „Krakowski Znicz Pamięci” 

zapłonął również na grobach obywateli uhonorowanych przez Kraków, którzy 

spoczywają poza granicami naszego miasta. Dlatego podobnie jak w ubiegłym 

roku przewodniczący zwrócił się z prośbą o zapalenie „Krakowskiego Znicza 

Pamięci” m.in. do władz Warszawy (mogiły Jana Nowaka-Jeziorańskiego, 

Wacława Jędrzejewicza, Ryszarda Kuklińskiego, ks. prałata Zdzisława 

Peszkowskiego, Ryszarda Kaczorowskiego), Elbląga (grób Bolesława Nieczui-

Ostrowskiego), Niekrasowa (mogiła Adama Bienia), Rogalina (grób Edwarda 

Raczyńskiego), Szwecji (grób Brora Hanssona), Holandii (grób gen. Stanisława 

Maczka), Wielkiej Brytanii (grób Margaret Thatcher) oraz Stanów 

Zjednoczonych (mogiły Ronalda Reagana, Edwarda J. Moskala). 

Bogusław Kośmider apelował również do wszystkich, którzy odwiedzali groby 

zmarłych, by zapalili znicze także na grobach opuszczonych oraz bezimiennych 

i uczcili w ten sposób ich pamięć. (MB) 

 

PODATKI, FORMULARZE I ZMIANY BUDŻETOWE 

 POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 5 LISTOPADA – WTOREK 
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Radni z komisji budżetowej spotkają się we wtorek, 5 listopada o godz. 

15 w Sali Lea, by zaopiniować szereg uchwał. 

M.in. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury; zmian w budżecie miasta oraz 

podjęcia indywidualnych uchwał w sprawie sprzedaży na rzecz najemców lokali 

mieszkalnych w trybie bezprzetargowym, na preferencyjnych zasadach z 

zastosowaniem bonifikaty. 

SZTUKA DEBATY 

Komisja Edukacji odbędzie się we wtorek, 5 listopada o godz. 16 w Sali 

portretowej.  

Tematem posiedzenia będzie prezentacja projektu "Szkoła debaty" 

realizowanego przez Krakowskie Stowarzyszenie Mówców i III Społeczne 

Liceum Ogólnokształcące STO w Krakowie oraz zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXI/1041/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 

kwietnia 2013 r. w sprawie przyznania pomocy materialnej dla szczególnie 

uzdolnionego studenta oraz uczestnika studiów doktoranckich krakowskich 

uczelni wyższych i innych jednostek naukowo-badawczych według druku nr 

1517.  

O STATUTACH 

Radni, członkowie komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, 

Współpracy i Dialogu Społecznego spotkają się we wtorek, 5 listopada 

o godz. 16:30 w Sali Lea.  

Dyskutować będą o statutach dzielnic Krakowa. 

BĘDĄ OPINIOWAĆ 

Natomiast o godz. 17, tego samego dnia odbędzie się posiedzenie 

Komisji Mienia i Przedsiębiorczości.  

W programie znalazło się m.in. opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

przyznania drogą bezprzetargową praw do najmu lokali; przekazania lokalu do 

wynajęcia w trybie aukcji celowej z przeznaczeniem na galerię sztuki; wykazu 

działki stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków; wyrażenie zgody na 

odstąpienie od żądania zwrotów  bonifikat udzielonych od ceny sprzedaży lokali 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=29973&sub=komisja&query=id%3D1104
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=29973&sub=komisja&query=id%3D1104
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=29973&sub=komisja&query=id%3D1095
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mieszkalnych oraz wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokali 

mieszkalnych. 

 

Bieżący plan posiedzeń komisji: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan 

 

Edward Porębski – godz. 11.00-12.00, biuro p. Poseł Barbary Bubuli Kraków, 

os. Centrum B 4/42 

Magdalena Bassara – godz. 11.00-12.00, Śródmiejska Biblioteka Publiczna 

filia nr 12 Kraków, ul. Lubomirskiego 7a 

Anna Mroczek – godz. 18.00-19.00, Dwór Czeczów, 30-898 Kraków, ul. Ks. 

Jerzego Popiełuszki 36, Tel. 12 651-39-13 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych 

miasta Krakowa: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

 DYŻURY RADNYCH: 5 LISTOPADA – WOTREK 
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120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

Klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 

Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU:

• 6 listopada 

• 8 listopada, godz. 12 – uroczysta sesja RMK z okazji wręczenia srebrnego 

medalu Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Lekarskiej w Krakowie  

• 20 listopada 

• 27 listopada, godz. 12 – uroczysta sesja RMK z okazji wręczenia tytułu 

Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa profesorowi 

Stanisławowi Juchnowiczowi 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 
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